承認事項 

第一案      【董事會

提】 

案由：113 年度營業報告書暨財務報表案，敬請 承認。 

說明︰(一)113 年度個體財務報表及合併財務報表業經安侯建業聯合會計師事務所高鈺

倫會計師及許振隆會計師查核完竣，並出具書面查核報告。 

(二)113 年度營業報告書及會計師查核報告暨財務報表，請參閱本手冊第 10-13

頁附件一及第 15-29 頁附件三。 

(三)敬請 承認。 

決議： 

第二案      【董事會

提】 

案由：113 年度盈虧撥補案，敬請 承認。 

說明︰(一)本公司一百一十三年度盈虧撥補表如下： 

斐成開發科技股份有限公司  

盈虧撥補表  

一一三年度  

單位：新台幣元  

項      目 金     額   

期初待彌補虧損   ($852,010,046)   

加：本年度淨利   174,168,644   

減：本期稅後淨利以外之純損項目計

入當年度未分配盈餘之數額 
  (1,886,409)   

期末尚未彌補虧損  
 ($679,727,811)

[...]

保留盈餘 (613,408) (785,690) 172,282  (21.93) 

其他權益 (1,392) (1,392) -  -  

非控制權益 862  53  809  1,526.42  

權益總額 1,638,721 1,431,247 207,474 14.50  

(二)經營結果比較表 

一百一十三年度營業收入淨額 36,764 千元，較一百一十二年度 44,944 千元減少

8,180 千元，變動幅度為 18.20%。一百一十三年度營業毛利為(385)千元，較一百一十

二年度 2,882 千元減少 3,267 千元，變動幅度為(113.36%)。一百一十三年度營業毛利率

為(1.05%)，較一百一十二年度毛利率 6.41%，變動幅度為(116.38%)，詳細資料如下： 

單位：新台幣千元 

年 度 

項 目  113 年度 112 年度 增(減)金額 變動比例（%） 

營業收入淨額  36,764  44,944  (8,180) (18.20) 

營業成本  37,149  42,062  (4,913) (11.68) 

營業毛利  (385) 2,882  (3,267) (113.36)